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Área s d e Preserva ção  Perm a nente - Articula ções 61 e 62
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infra estrutura  ferro viária  EF-170, c o m  extensão  to ta l d e 1.188,985 km , p a ra  fins d e o btenção  d a s lic ença s
a m b ienta is e a uto riza ções esp ec ífic a s.                                                

Legenda
!H Cid a d e
! L o c a lid a d es
! Po ntes
! V ia d uto s
! Cruza m ento
! Bueiro s
ù Ma rc o  quilo m é tric o

Estra d a  d e ferro  EF-170
Ro d o via  fed era l
Curso  d 'água
Ma ssa  d 'água
Área s d e Preserva ção  Perm a nente (APP)

Classes de Áreas de Preservação Permanente (APP)
APP no  ento rno  d a s N a sc entes e d o s Olho s D'água  Perenes (50 m)
APP no  ento rno  d o s Reserva tório s Artific ia is c o m  m a is d e 20 hec ta res - Zo na  Rura l (100 m )
APP a o  red o r d e L a go s e L a go a s N a tura is c o m  a té  20 hecta res - Área  Rura l (50 m )
APP em  curso s d ’água  que tenha m  d e 200 a  600 m etro s d e la rgura  (200 m )
APP em  curso s d ’água  que tenha m  d e 50 a  200 m etro s d e la rgura  (100 m )
APP em  curso s d ’água  que tenha m  d e 10 a  50 m etro s d e la rgura  (50 m )
APP em  curso s d 'água  d e m eno s d e 10 m etro s d e la rgura  (30 m )
APP no  ento rno  d o s Reserva tório s Artific ia is c o m  a té  20 hecta res - Zo na  Rura l (15 m)

L im ite m unic ip a l
L im ite esta d ua l

Passagem
" Pa ssa gem  d e ga d o
" Pa ssa gem  d e veículo
" Pa ssa gem  sup erio r

Área Diretamente Afetada (ADA)
40 m  p a ra  c a d a  la d o  d a  Ferro via

BRASIL

MUNICÍPIOS

Bolívia

Oceano
Atlântico

AM PA

MT BA

MG

PI

MS

GO

MA

TO
RO

RR

AC

CE

AP

PE

RN

ES

AL
SE

DF

36°0'0"W

36°0'0"W

48°0'0"W

48°0'0"W

60°0'0"W

60°0'0"W

6°0
'0"
S

6°0
'0"
S

18
°0'
0"S

18
°0'
0"S

GOSorriso

Colíder Nova Santa Helena
Terra Nova do Norte
Guarantã do Norte

Vera

Rurópolis

PA

MT

AM

TO
RO

MAAltamira
Itaituba

Novo Progresso

Trairão

Peixoto de Azevedo

Itaúba

Matupá

Sinop
CláudiaLucas do Rio Verde

47°0'0"W

47°0'0"W

54°0'0"W

54°0'0"W

61°0'0"W

61°0'0"W

6°0
'0"
S

6°0
'0"
S

12
°0'
0"S

12
°0'
0"S

Artic ula ção  d a s Fo lha s 1:250.000

EE

PA

MT

AM

TO
RO

48°0'0"W

48°0'0"W

54°0'0"W

54°0'0"W

60°0'0"W

60°0'0"W

6°0
'0"
S

6°0
'0"
S

12
°0'
0"S

12
°0'
0"S 1:25.000

0 250 500125 M

5

0 150 300 450
km

0 500 1.000km

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

ù

!

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

121

126

125

123

122

124

361+000

360+500

360+000

359+500

359+000

358+500

358+000

357+500

357+000

356+500

356+000

355+500

355+000

Terra Nova do NorteMT

698.750

698.750

700.000

700.000

701.250

701.250

8.8
22
.50
0

8.8
22
.50
0

8.8
23
.75
0

8.8
23
.75
0

8.8
25
.00
0

8.8
25
.00
0

8.8
26
.25
0

8.8
26
.25
0

8.8
27
.50
0

8.8
27
.50
0

8.8
28
.75
0

8.8
28
.75
0Artic ula ção  61 Artic ula ção  62
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